
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 24.11.2009 nr 1322 

Tartu Lasteaed Klaabu koosseisus 
ametikohtade moodustamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" p 3.5. ning lähtudes haridusministri 
06. detsembri 1999. a määrusest nr 58 "Koolieelse lasteasutuse personali miinimumkoosseisu 
kinnitamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Moodustada alates 01. detsembrist 2009. a Tartu Lasteaia Klaabu koosseisus järgmised 
ametikohad: 

1.1. juhataja asetäitja õppe- ja kasvatustöö alal ametikoht; 
1.2. majandusjuhataja ametikoht. 

2. Korraldus jõustub 25. novembril 2009. a. 
y 

* ü / Urmas Kruuse 
Linnapea 

I 

Skaneeritud: 30.01.13 


